Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

INSTITUIDO PELA LEI 285/2018
TERCEIROS

ISSN: 2966-0181

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 683 / 2025 :: SEXTA-FEIRA, 02 DE MAIO DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

02
/0

5/
20

25
 1

6:
58

:1
7

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO ................................. 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025
Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a Prefeita Municipal de Formosa da serra negra,
Estado do Maranhão, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 14133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Procuradoria do Município, resolve:
Adjudicar e Homologar a presente Licitação nestes termos:
a) Processo Administrativo nº 021/2025
b) Pregão Eletrônico nº 009/2025
c) Objeto da licitação: Prestação de serviços de assessoria em projetos de arquitetura e engenharia e
fiscalização de obras para o município de Formosa da Serra Negra/MA, conforme especificação no Termo
de Referência.

Empresa Valor  Habilitado Motivo

EMPRESA  CONSISTENG ASSESSORIA E
PROJETOS LTDA CNPJ: 21.946.166/0001-75

R$ 171.000,00

SIM

Adjudicado - menor
preço por ITEM
negociado

VALOR TOTAL:  R$ R$ 171.000,00 (cento e setenta e um mil reais)

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo indicado no Edital
de licitação.
  Formosa da Serra Negra – MA, 22 de abril de 2025.
DOMINGAS SOUSA SILVA
AUTORIDADE COMPETENTE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 985683e8dcbfeb4b2110effa1f99128b9354b642

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 683 / 2025 :: SEXTA-FEIRA, 02 DE MAIO DE 2025 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

02
/0

5/
20

25
 1

6:
58

:1
7

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA   -  AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO  PORTARIA 006/2025

DOMINGAS SOUSA SILVA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

JUCENI OLIVEIRA SILVA

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 02/05/2025 16:58:17

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 985683e8dcbfeb4b2110effa1f99128b9354b642

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br
	2025-05-02T19:58:27+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	MUNICIPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA:01616684000113 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO